

Warszawa, dn. 21.03.2023 r.

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji

ul. Jagiellońska 55

03-301 Warszawa

Nr postępowania: **ZP/4/2023**

Nr rejestru: **DO/Z.26.09.1.2023**

Dotyczy: **Postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn. „Dostawa komputerów, laptopów, monitorów oraz akcesoriów komputerowych i oprogramowania biurowego”.**

**Odpowiedzi na pytania
wraz z informacją o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Przemysłowy Instytut Motoryzacji informuje, że wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi.

Pytania dotyczące Zadania nr 1, Zadania nr 2 oraz Zadania nr 5:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga dostarczenia komputerów stacjonarnych (Zadanie nr 1) oraz laptopów (Zadanie nr 2) z fabrycznie nowymi systemami operacyjnym. Ponadto wymagane licencje oprogramowania biurowego (Zadanie nr 5) również powinny być dostarczone jako fabrycznie nowe. Tym samym dostarczone oprogramowanie powinno być nieużywane oraz nieaktywowane nigdy wcześniej na innych urządzeniach.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta dostarczonego sprzętu komputerowego tj. komputerów stacjonarnych (Zadanie nr 1) oraz laptopów (Zadanie nr 2).

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?"

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

Pytanie nr 4

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zakłada możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności. Tym samym w razie takiej potrzeby może zostać przeprowadzona weryfikacja u Producenta oprogramowania.

Pytania dotyczące Zadania nr 4:

Pytanie nr 5

„(...) - czy Zamawiający dopuści urządzenie, posiadające możliwość logowania za pomocą biometrii, a jednocześnie spełniające wszystkie pozostałe wymagania techniczne."

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza takich urządzeń. Zgodnie z załącznikiem nr 1.4 do SWZ stanowiącym szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 4 „Urządzenie nie może obsługiwać logowania za pomocą biometrii.”

Pytanie nr 6

„(...) - czy Zamawiający dopuści urządzenie produkowane na Tajwanie (technologiczny partner USA)"

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp **dokonuje zmiany treści SWZ poprzez wykreślenie w załączniku nr 1.4 zapisu: „Urządzenie musi być wyprodukowane w krajach Unii Europejskiej lub w Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej”** oraz sprostowania w nim innych nieścisłości. Tym samym Wykonawca może zaoferować urządzenie produkowane na Tajwanie, o ile będzie w pozostałym zakresie zgodne z zaktualizowanym szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia przekazywanym w załączeniu.

Zamawiający w związku z art. 286 ust 4 ustawy Pzp oraz zgodnie z ust. 5 informuje, iż **przedłuży termin składania ofert wyznaczając go ponownie na dzień 28.03.2023 r. na godzinę 9.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 9.05.** Miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp **dokonuje również w przedmiotowym postępowaniu zmiany terminu związania z ofertą. Ostatnie**

zdanie w Rozdziale X SWZ o treści: „Data związania ofertą: 21.04.2023 r.” otrzymuje brzmienie: „Data związania ofertą: 26.04.2023 r.”

W załączeniu:

- Aktualny załącznik nr 1.4 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia/Specyfikacja techniczna dla Zadania nr 4)

**DYREKTOR
dr hab. inż. Witold Luty**